
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про передачу об’єкта «Реконструкція скверу пам’яті Героїв України на розі               

вул. Небесної Сотні та вул. Гагаріна в м. Полтава з влаштуванням щогли-

флагштоку для Державного Прапора України та комплексним благоустроєм 

прилеглої території в існуючих межах»  
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 2, 4, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком проходження 

документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, 

затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 

скликання від 08.11.2007 «Про затвердження Положень з управління майном спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ і міст Полтавської області», враховуючи 

рішення тридцять дев’ятої сесії Полтавської міської ради восьмого скликання від                

15 вересня 2023 року «Про надання згоди на прийняття об’єкта у комунальну 

власність Полтавської міської територіальної громади», з метою належної 

експлуатації об’єкта, 

 
ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Полтавської області в комунальну власність Полтавської міської територіальної 

громади об’єкт «Реконструкція скверу пам’яті Героїв України на розі вул. Небесної 

Сотні та вул. Гагаріна в м. Полтава з влаштуванням щогли-флагштоку для Державного 

Прапора України та комплексним благоустроєм прилеглої території в існуючих межах», 

згідно з переліком, що додається на 2 аркушах.  

 

2. Рекомендувати Департаменту будівництва, містобудування і архітектури, 

житлово-комунального господарства та енергетики Полтавської обласної державної 

(військової) адміністрації делегувати своїх представників до складу комісії з 

приймання-передачі об’єкта. 

3. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу 

комісії з приймання-передачі об’єкта. 



2 
 

4. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент будівництва, 

містобудування і архітектури, житлово-комунального господарства та енергетики 

Полтавської обласної державної (військової) адміністрації та Управління майном 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійні комісії обласної ради з 

питань: житлово-комунального господарства, енергозбереження, будівництва, 

транспорту та зв’язку; бюджету та управління майном. 

 

 

 
Голова обласної ради      Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


